2
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2014 № 48
с. Наумовка

О внесении изменений в штатную

численность МКУК «КДЦ» администрации

Наумовского сельского поселения
В целях оптимизации штатной численности аппарата муниципального учреждения культуры, администрация Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в штатную численность МКУК «КДЦ» администрации Наумовского сельского поселения:
1.1 Ввести в штат аппарата учреждения культуры 0,25 единицы бухгалтера.
2. Директору муниципального учреждения культуры обеспечить проведение необходимых организационно-штатных мероприятий связанных с изменением штатной численности Мкук «КДЦ» администрации Наумовского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015 года.

Глава сельского поселения
Л.А. Альбрехт